17ª CHAMADA DO EDITAL DE REMOÇÃO Nº 07/2021
LISTA DE SERVIDORES INSCRITOS

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina – IFSC, no uso de suas atribuições legais, face ao constante no Art. nº 36 da Lei nº 8.112/90 e
Resolução do CODIR nº 05/2016 e suas alterações, torna público o resultado da etapa e edital supracitados conforme estabelecido a seguir:

OFERTA VAGAS 1ª RODADA

VAGA OFERTADA SERVIDOR LOTAÇÃO DO SERVIDOR

CAMPUS ARARANGUÁ - DOCENTE MATEMÁTICA
CARLOS AUGUSTO ZILLI SÃO CARLOS

LUZITÂNIA DALL'AGNOL CAÇADOR

CAMPUS FLORIANÓPOLIS  - DOCENTE: ADMINISTRAÇÃO

DANIEL ANTONIO KAPPER FABRICIO CHAPECÓ

EDUARDO AQUINO HÜBLER ITAJAÍ

EDUARDO GUEDES VILLAR CAÇADOR

ERIC COSTA CARVALHO CAÇADOR

FABIANA BESEN SANTOS GAROPABA

FABIANA DE AGAPITO KANGERSKI GAROPABA

FELIPE CINTRA NUNES BRAGA SÃO MIGUEL DO OESTE

GIVALDO BEZERRA DA HORA GASPAR

JOELMA KREMER LAGES

LARISSE KUPSKI LAGES

LÚCIO GALVÃO MENDES CAÇADOR

SIRLENE SILVEIRA DE AMORIM PEREIRA JOINVILLE

CAMPUS FLORIANÓPOLIS  - DOCENTE: GEOGRAFIA

CHRISTINA MARTINEZ HIPÓLITO ITAJAÍ

EDUARDO CARLOS SOUZA CUNHA SÃO MIGUEL DO OESTE

ERIKA FERREIRA MOURA CHAPECÓ

FERNANDO SOARES DE JESUS SÃO CARLOS

MAURICIO RUIZ CAMARA JOINVILLE

CAMPUS FLORIANÓPOLIS-CONTINENTE - DOCENTE: INGLÊS

ELIANE CAVALHEIRO JARAGUÁ DO SUL - CENTRO

MARCIA TIEMY MORITA KAWAMOTO GASPAR

RUBIA MARA BRAGAGNOLLO GASPAR

SAIONARA GREGGIO CHAPECÓ

CAMPUS GAROPABA - DOCENTE: GEOGRAFIA
ERIKA FERREIRA MOURA CHAPECÓ

FERNANDO SOARES DE JESUS SÃO CARLOS

CAMPUS GASPAR - DOCENTE: INFORMÁTICA

ADEMIR GOULART CAÇADOR

ADRIANA SALVADOR ZANINI CAÇADOR

ALEX FERNANDO DUARTE MONTEIRO XANXERÊ

JACKSON MEIRES DANTAS CANUTO GASPAR

JAIR JOSÉ FERRONATO CAÇADOR

JONAS MUSSÓI GARCIA SÃO LOURENÇO DO OESTE

REITORIA -  TAE: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

ALDA MARIA GRÜDTNER DE ALMEIDA JOINVILLE

DIEGO RAMOS FLORIANÓPOLIS

JOSIANE VIEIRA CAMPOS GAROPABA

JULIANE BUBNIAK FLORIANÓPOLIS

LOIRACI RIBEIRO CARVALHO JARAGUÁ DO SUL – RAU

MAGEANA DE FREITAS SOUZA DE CARVALHO CHAPECÓ

PABLO SAMPIETRO VASCONCELOS GAROPABA

OFERTA VAGAS 2ª RODADA

CAMPUS FLORIANÓPOLIS  - TAE: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO
ALDA MARIA GRÜDTNER DE ALMEIDA JOINVILLE

LEANDRO GABRIEL HILÁRIO CHAPECÓ

CAMPUS CHAPECÓ  - TAE: PSICÓLOGO RAQUEL GUZELLA DE CAMARGO SÃO MIGUEL DO OESTE

CAMPUS LAGES - DOCENTE: MANUTENÇÃO MECÂNICA
ALEXANDRE MENDES DE CASTRO CAÇADOR

CLARIANNE NATALI DE CAMPOS CAÇADOR

CAMPUS SÃO CARLOS - TAE: ASSISTENTE DE ALUNO
KIARA LUBICK SILVA MALDANER SÃO LOURENÇO DO OESTE

RONALDO LEMES DE OLIVEIRA SÃO MIGUEL DO OESTE

Florianópolis, 08 de julho de 2024

Diretoria de Gestão de Pessoas (DGP)

Departamento de Seleção de Pessoas (DSP)